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اجرا بگذارد را  مقتول می خواست چک هایم 

از گوشه و کنار ایران

 جنایت به خاطر متلک پرانی 
به دختر جوان

دستگیری عاملان شهادت رئیس پلیس آگاهی سراوان
یک تیم پنج نفره مرتبط با گروهک های تروریستی در آسپیج سراوان 
منهدم شد، این تیم عاملان شهادت رئیس پلیس آگاهی سراوان و 

همسرش هستند که به همت حافظان امنیت دستگیر شدند.

به گزارش روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه، در ادامه 
رزمایش عملیاتی شهدای امنیت، عصر سه شنبه یک تیم پنج نفره در 

آسپیج سراوان منهدم شد.
در این عملیات که با مشارکت رزمندگان قرارگاه قدس و سربازان گمنام 
امام زمان)عج( انجام شد، یک نفر از اعضای گروهک به هلاکت رسید و 
چهار نفر دیگر دستگیر شدند و اعتراف کردند که عامل شهادت شهید 
شهرکی و همسرش در سراوان و شهادت تعداد ۲ نفر از بسیجیان طرح 

امنیت قرارگاه شهید سجاد بوده اند.
اعضای این تیم همچنین در حال تدارک برای اجرای یک عملیات تروریستی 
بوده و در چندین عملیات تروریستی از جمله به شهادت رساندن چند تن 

از رزمندگان اسلام در منطقه سراوان نقش داشتند.
شهید مدافع امنیت علیرضا شهرکی رئیس پلیس آگاهی شهرستان 
سراوان در تاریخ ۱۰ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ به همراه همسرش و با خودروی 
شخصی در حال تردد بودند که توسط اشرار مسلح مورد اصابت گلوله های 

پیاپی قرار گرفته و به شهادت رسیدند.

قتل پدر به دست پسر معتاد
پسر معتاد که در یکی از روستاهای لاهیجان پدرش را به قتل رسانده است 

از سوی پلیس دستگیر شد.
سرهنگ شریف رحیمی فرمانده انتظامی لاهیجان در تشریح این خبر 
گفت: »در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر پیدا شدن جسد 
مردی با صورتی سوخته در روستای سرشکه شهرستان لاهیجان، بلافاصله 
کارآگاهان پلیس آگاهی به محل اعزام شدند. در ادامه تحقیقات مشخص 
شد چند روز قبل پسر جوانی با مراجعه به پلیس از ناپدید شدن پدر 6۰ 
ساله اش خبر داده و مدعی بود پدرش چند روز پیش از منزل خارج شده 
و دیگر مراجعت نکرده، بنابراین با این احتمال که جسد متعلق به مرد 

گمشده باشد بررسی ها آغاز شد.«  
با پیگیری تحقیقات هویت جسد شناسایی و مشخص شد مربوط به پدر 
همان خانواده است. با بررسی دقیق صحنه پیدا شدن جسد و تحقیقات 

محلی، سرنخ هایی از یک جنایت خانوادگی برای کارآگاهان روشن شد.
فرمانده انتظامی شهرستان لاهیجان با اشاره به اعتراف صریح پسر ۳۳ 
ساله به قتل پدرش، بیان کرد: »قاتل که به مواد روان گردان اعتیاد دارد، 
علت قتل را اختلافات خانوادگی اعلام کرد. متهم با تشکیل پرونده برای 

سیر مراحل قانونی در اختیار مراجع قضایی قرار گرفت.«
 

 9 سکه طلا برای فرار از چنگ قانون
فروشنده مواد مخدر و مشروبات الکلی وقتی خود را در دام مأموران پلیس 
دید می خواست با رشوه از چنگ قانون فرار کند اما تیرش به سنگ خورد.
سردار حسین حسن پور فرمانده انتظامی گیلان در تشریح جزئیات این 
خبر اظهار کرد: »پس از دریافت گزارش های مردمی مبنی بر فروش مواد 
مخدر و مشروبات الکلی توسط فردی در شهرستان بندرانزلی، مأموران 
پلیس امنیت عمومی و دریابانی با تشکیل دو تیم به محل مورد نظر 
اعزام شدند. مأموران پس از هماهنگی های قضایی، در بازرسی از محل 
۵۱ لیتر  بعلاوه ۵6 بطری مشروبات الکلی خارجی، ۲۹ گرم تریاک و ۲ حلقه 

وافور کشف کردند.«
فرمانده انتظامی استان گیلان ادامه داد: »متهم ۴۸ ساله برای چشم پوشی 
مأموران از اعمال قانون و فرار از مجازات، اقدام به پرداخت ۹ عدد سکه 
تمام بهار آزادی به عنوان رشوه کرد که مأموران با عزت نفس و صحت 

عمل خود این رشوه را رد کردند و متهم تحویل مراجع قضایی شد.«

کشف تریاک در بار هندوانه
مأموران انتظامی مستقر در ایست و بازرسی شهید شرافت نائین، ۲۰۰ کیلو 

تریاک را از کامیون حامل هندوانه کشف کردند.
سردار حمید علینقیان پور فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: 
»مأموران انتظامی مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی شهید شرافت 
شهرستان نائین، درراستای کنترل و بررسی وسایل نقلیه مشکوک با هدف 
برخورد با قاچاقچیان موادمخدر به یک دستگاه کامیون حامل هندوانه 
مشکوک شدند و برای بررسی آن را متوقف کردند. مأموران با هماهنگی با 
مرجع قضایی به بازرسی از این خودرو پرداخته که در نتیجه موفق شدند 
۱۹۹ کیلو و6۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک را که به طرز ماهرانه ای زیر 

بارهندوانه جاساز شده بود کشف کنند.«

شلیک به 2 پسرعمو در خواب
۲ پسرعموی دامدار در کوه های گلهو از توابع کاکارضا شهرستان سلسله با 

شلیک گلوله به قتل رسیدند.
سرهنگ محمد بوستان افروز فرمانده انتظامی سلسله به ایرنا گفت: 
»در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره قتل 
در کوه های منطقه گلهو، بلافاصله تیمی از مأموران انتظامی، کارآگاهان 
پلیس آگاهی و بازپرس ویژه قتل در محل حاضر شدند. در بررسی های 
اولیه مشخص شد ۲ مرد حدود ۱۹ و ۳6 ساله که از دامداران منطقه بودند، 
در حالت خواب بر اثر اصابت گلوله از ناحیه سر و سینه جان باخته اند.«

وی با تأکید بر اینکه هیچگونه سرقت احشام صورت نگرفته است، تصریح 
کرد: »هنوز انگیزه و علت این جنایت مشخص نشده و پرونده با جدیت از 
سوی پلیس آگاهی و دستگاه قضایی در حال رسیدگی است. شناسایی و 
دستگیری عامل یا عاملان این حادثه به صورت ویژه در دستور کار قرار دارد.«

برخورد مرگبار قطار با عابر پیاده
 برخورد یک رام قطار با ۲ عابر پیاده در شهرستان کاشان، منجر به مرگ 

و مصدوم شدن آنها شد.
دکتر مهرداد فرزندی پور رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی کاشان به ایرنا گفت: »برخورد قطار کاشان با 
مردی ۴۰ ساله منجر به مرگ وی شد. این حادثه ساعت ۲ بامداد چهارشنبه 
در مسیر خطوط ریلی راه آهن در محدوده بلوار کارگر تا بلوار کویر رخ داد. 
به  محض گزارش حادثه اورژانس پایگاه اخوان به محل اعزام شد که 
بعد از انجام معاینات بالینی توسط کارشناسان اورژانس شهرستان کاشان 
متأسفانه یک نفر به علت شدت صدمات وارده در دم فوت شده بود و فرد 
دیگر که دچار آسیب دیدگی جدی شده بود، برای مداوا به بیمارستان 

شهید بهشتی کاشان منتقل شد.

تبلیغات دروغین
سرهنگ رامین پاشایی، رئیس مرکز 
امداد و فوریت های سایبری پلیس 
فتای فراجا درباره اینکه آیا فروش هر 
نوع سلاحی در شبکه های اجتماعی آزاد 
است یا جرم تلقی می شود و به طورکلی 
آیا شخصی با گرفتن مجوز فروش، 
امکان ارائه خدمات در این رابطه را 
از طریق فضای مجازی دارد یا خیر؟ 
به »ایران« می گوید: »فروش هرگونه 
سلاح، چه سلاح سرد و چه سلاح 
گرم و مهمات در فضای مجازی جرم 
است و مجوزی در کار نیست و پلیس 
با رؤیت چنین صفحاتی بی تردید با 
مرتکبان آن برخورد خواهد کرد. بر 
اساس پرونده هایی که تشکیل شده 
بیش از ۹۵ درصد از تبلیغات فروش 
سلاح ها در فضای مجازی دروغین و 
تقلبی است و آنها هیچگونه سلاح و 
مهماتی برای فروش ندارند. در واقع 
این تبلیغات فرآیند یک کلاهبرداری 
است و آنها پس از جلب اعتماد افراد 
متقاضی از آنها بخش یا نیمی از مبلغ 
یک سلاح را می گیرند و پس از آن یا 
دیگر پاسخ خریدار را نمی دهند یا 
صفحه شان مسدود و ناپدید می شود.«

 
هویت جعلی، ابزاری برای 

فعالیت های مجرمانه
از آنجا که فروش و عرضه سلاح و 
تلقی  جرم  ما  کشور  در  مهمات 
می شود و قانونگذار برای مرتکبین 
مجازات سنگینی در نظر گرفته است و 
مجرمان به خوبی این مهم را می دانند، 
را شفاف  هیچ گاه فعالیت های شان 
انجام نمی دهند. آنها از حساب های 
ی  شبکه ها ر  د جعلی  و  س  شنا نا
اجتماعی استفاده می کنند تا هویت 
واقعی خود را از دید ضابطین قضایی و 

انتظامی پنهان کنند.
فوریت های  و  امداد  مرکز  رئیس 
سایبری پلیس فتای فراجا در ادامه 
می گوید: »به تعبیر من ریشه فروش 
سلاح در فضای مجازی نیست چراکه 
فروشندگان اسلحه به خوبی می دانند 
که مجازات های سنگینی در انتظارشان 
است، به همین خاطر تمام تلاش شان 
را می کنند تا هویت و چهره شان مخفی 
بماند و به راحتی رد و اثری از خود در 

فضای مجازی باقی نمی گذارند.« 

دریافت بیعانه، روندی برای تکامل 
کلاهبرداری

مجرمان پس از ارائه تصاویری دروغین 
و جعلی برای فریب متقاضیان و پس 
از جلب اعتماد آنها و توافق اولیه، از 
خریداران می خواهند تا با پرداخت بیعانه 
یا پیش پرداخت خریدشان را قطعی 
کنند و بقیه مبلغ را در زمان تحویل کالا 
بپردازند، اما پس از دریافت مبالغ ارتباط 
خود را قطع کرده و فرد مالباخته هم نه 
امکان پیگیری کالایش را دارد و نه دریافت 
پولی که پرداخت کرده است. از آنجا که 

خریدار ترس از گرفتاری و پیگرد قانونی 
دارد شکایتی نمی کند و همین موضوع 
باعث گسترش فعالیت مجرمان می شود. 
البته در بسیاری از موارد هم خریداران 
پس از دریافت جعبه به اصطلاح سلاح 
خریداری شده با کلت یا نارنجک های 

پلاستیکی و قلابی مواجه می شوند.
از  پس  اینکه  پاشایی درباره  سرهنگ 
شناسایی افراد متخلف آیا خریداران هم 
تحت پیگیرد قرار می گیرند، تأکید می کند: 

»به طور قطع خریداران هم مجرم محسوب 
می شوند. اتفاقاً بسیاری از کلاهبرداران که 
خودشان را در قالب فروشندگان اسلحه 
را  موضوع  این  می زنند  جا  مهمات  و 
می دانند و خیالشان راحت است که پس 
از کلاهبرداری، افراد مالباخته به دلیل اینکه 
جرمی مرتکب شده اند، نمی توانند از فرد 

کلاهبردار شکایت کنند.«
 

رصد پلیس فتا و سایر پلیس های 
تخصصی

در این میان پلیس فتا و نهادهای 
امنیتی به طور مداوم فضای سایبری را 
مورد رصد قرار می دهند، چرا که فروش 
سلاح و مهمات علاوه بر مخاطرات 
زیادی که برای خریداران به همراه دارد 
می تواند به لحاظ امنیتی هم برای 
جامعه مشکل ساز شود. البته رصد 
و بررسی محسوس و نامحسوس این 
فضا تنها چاره کار نیست و نهادها و 
ارگان های مرتبط با این موضوع باید 
به صورت دائم شهروندان را از خطرات 
و عواقب جبران ناپذیر خرید و استفاده 
از سلاح آگاه کنند. سرهنگ پاشایی درباره 
پلیس های مرتبط با جرایم فروش سلاح در 
فضای مجازی نیز خاطرنشان می کند: »بر 
اساس جرمی که اتفاق می افتد پلیس فتا، 
پلیس آگاهی، پلیس امنیت عمومی و حتی 
سایر پلیس های تخصصی ورود می کنند. چرا 
که در برخی از جرایم مرتبط با فروش سلاح 
گاهی علاوه بر پلیس فتا نیازمند بهره مندی 

از تخصص سایر پلیس ها هستیم.« 
 

فروش با ترفند مجوز 
نوع دیگری از کلاهبرداری در فضای 
سایبری، تبلیغات فروش سلاح با 
مجوز رسمی است که چنین موضوعی 

از اساس کذب و فریب است.
سرهنگ پاشایی تأکید می کند: »فروش 
با مجوز قطعاً کلاهبرداری  سلاح 
است. این شیوه فقط قدری با نوع 
اول)فروش بدون مجوز( متفاوت است 
و غالباً برای جلب اعتماد و فریب 
راحت تر متقاضیان و خریداران کاربرد 
دارد و در نهایت کلاهبرداری است. اگر 
کسی نیاز به اخذ مجوز دارد می تواند با 
مراجعه به مراکز اخذ جواز و درصورت 
تأیید آن مراکز جواز بگیرد، در غیر 
این صورت کلیت کار غیرقانونی است و 

پلیس با آن برخورد خواهد کرد.«

گروه حوادث / مرد جوانی که متهم است به 
خاطر 3 فقره چک زن میانسالی را به قتل 
رسانده در دادگاه کیفری یک استان تهران 

محاکمه شد.
به گزارش »ایران«، شهریور سال ۱۴۰۳ دو پسر 
جوان با مراجعه به پلیس آگاهی اظهار کردند که 
مادر ۵۴ ساله شان به نام نسرین ناپدید شده 
است. یکی ازآنها به مأموران گفت: »چند ماهی 
است که مادرم با مردی به نام پرویز اختلاف 
مالی دارد و آخرین بار هم با او قرار گذاشت تا 

طلبش را از او وصول کند اما دیگر برنگشت.«
پس از ارائه این اطلاعات مأموران پرویز را 
احضار کردند. وی پس از حضور در پلیس 
آگاهی تحت بازجویی قرار گرفت و مدعی شد: 
»چند روز قبل با نسرین تلفنی صحبت کردم 

اما بعد از آن دیگر خبری از او ندارم.«
از آنجایی که پرویز اظهارات متناقضی داشت، 
مأموران وی را بازداشت کردند. یک روز بعد نیز 
لب به اعتراف گشود و گفت: »من با نسرین 
ارتباط کاری داشتم و ۳ برگه چک من دست 
او بود. البته او چک ها را بابت ضمانت گرفته 
بود اما مدتی بعد مرا تهدید کرد که اگر به 
او پول ندهم چک هایم را به اجرا می گذارد. 
ساعت ۹ صبح روز حادثه من در انبار مغازه ام 
در منطقه نارمک بودم که او وارد شد و بعد 
کرکره مغازه را پایین کشید و با چاقو به سمتم 
آمد. از این حرکاتش تعجب کرده بودم. در یک 
لحظه شالش را به دور گردنم انداخت تا خفه ام 

کند. من هم مقابله کردم و شال را از گردنم باز 
کرده و به گردنش انداختم. چند ثانیه ای شال 
را از دو طرف کشیدم که به یکباره او روی زمین 
افتاد. وقتی بالای سرش رفتم دیدم فوت کرده 
از ترسم از زیر کرکره مغازه بیرون رفتم و در را 
قفل کردم. حدود ساعت ۳ بعدازظهر برگشتم و 
جسد را داخل صندوق عقب ماشینم انداختم. 
به خانه دوستم رفتم و تا نیمه شب آنجا ماندم 
و شب هم جسد را به حوالی لواسان بردم و 

داخل دره ای انداختم و به خانه برگشتم.«
وی افزود: »چند روزی حالم بد بود و عذاب 
وجدان داشتم. رفتارم تغییر کرده بود به 
همین خاطر وقتی همسرم علت این حال 
بدم را پرسید مجبور شدم به دروغ به او بگویم 
که به خاطر مشکلات مالی و فشار کاری حال 
و روز خوبی ندارم اما چند روز بعد احضار و 

بازداشت شدم.«
بعد از اظهارات متهم، مأموران به نشانی اعلام 

شده رفتند و جسد را کشف کردند.
بررسی های مأموران نشان می داد که ارتباط 

متهم و مقتول کاری بوده است.
با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی 
به شعبه ۳ دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای این جلسه دو پسر مقتول درخواست 
قصاص کردند و گفتند به هیچ عنوان حاضر 

به مصالحه و گذشت نیستند.
سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: »من و 
نسرین فقط ارتباط کاری و مالی داشتیم. من 
پخش لبنیات داشتم و نسرین هم مشتری ام 
بود. من ۳ برگه چک دست او داشتم که آنها 
را برای ضمانت داده بودم. نسرین به من 
گفته بود که می خواهد مهاجرت کند و نیاز 
به چک ضمانت دارد و از من چک خواست 
و من هم دادم اما وقتی فهمیدم می خواهد 
چک هایم را اجرا بگذارد، خیلی ناراحت شدم. 
روز حادثه وقتی به سراغم آمد به یکباره به من 
حمله کرد و من در دفاع از خودم فقط ۵ تا ۱۰ 
ثانیه شالش را دور گردنش فشار دادم و بعد 
او را هل دادم که روی زمین افتاد. واقعاً فکر 
نمی کردم در ۵ ثانیه یک آدم خفه شود. بعد 
از آن هم او را داخل خودروام گذاشتم. ۳ برگه 
چکم را هم از داخل کیفش برداشتم تا ردی از 

من باقی نماند.«
وی درباره لحظه ای که مقتول را به دره انداخت 
نیز گفت: »بعد از چند روز از این ماجرا وقتی 
پلیس مرا احضار کرد ماجرا را به برادرم گفتم 
و او به من گفت بهتر است واقعیت را به پلیس 
بگویم. من هم روز اول بازداشت از ترسم 
چیزی نگفتم اما روز دوم واقعیت را گفتم. حالا 
هم پشیمان هستم و از اولیای دم درخواست 

می کنم تا من را ببخشند و حلال کنند.«
با پایان این جلسه قضات برای صدور رأی وارد 

شور شدند.

گروه حوادث/ مرد جوان که به خاطر متلک پرانی به نامزدش پسری 
را کشته بود وقتی برای مداوای دست زخمی اش به بیمارستان رفت 

از سوی پلیس دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، شامگاه 6 خرداد گزارش درگیری 
مرگباری مقابل یک قهوه خانه به بازپرس تبریزی اعلام شد. با گزارش 
این خبر بازپرس کشیک قتل پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم راهی 
محل شده و جسد مرد جوانی را که با ضربات متعدد چاقو به قتل 

رسیده بود در خیابان مشاهده کردند.
در ادامه تحقیقات شاهدان مدعی شدند که مرد جوان از سوی یک 
رهگذر که با نامزدش در حال عبور از خیابان بوده درگیر شده و 
توسط او به قتل رسیده است. بازبینی دوربین های مداربسته اظهارات 
شاهدان را تأیید می کرد و از آنجایی که مقتول و متهم هر دو چاقو 
داشتند، دوربین ها نشان می داد متهم فراری نیز زخمی شده است.
باتوجه به اینکه متهم، از ناحیه دست زخمی شده بود این احتمال 
مطرح شد که وی برای درمان به مرکز پزشکی مراجعه کند. با این 
احتمال، کارآگاهان به تمامی مراکز درمانی و بیمارستان ها اعلام 
کردند که در صورت مشاهده چنین شخصی به پلیس خبر دهند. 
ساعتی بعد، همان طور که تیم جنایی احتمال داده بود، پسر جوان 
برای مداوای دستش به مرکز درمانی مراجعه کرد و مسئولان حراست 

بیمارستان موضوع را به بازپرس جنایی اعلام کردند.
بدین ترتیب متهم دستگیر شد و در تحقیقات گفت: »به همراه نامزدم 
در حال عبور از خیابان بودم که مقتول به نامزدم بد نگاه کرد و زیر لب 
متلکی گفت که من بشدت عصبانی و ناراحت شدم. سر همین مسأله 
باهم دعوایمان شد و هر دو دست به چاقو شده و او را ناخواسته به قتل 
رساندم. بعد از فرار از آنجایی که دستم زخمی شده بود برای مداوا به 
مرکز درمانی مراجعه کردم که دستگیر شدم.« به دستور بازپرس شعبه 
هشتم دادسرای امور جنایی پایتخت متهم در اختیار کارآگاهان اداره 
دهم پلیس پایتخت قرار گرفت و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

گروه حوادث/ دو مرد جوان که در 
مکمل های  مجاز  غیر  کارگاه های 
بدنسازی تولید کرده و می فروختند 
در عملیات ویژه مأموران پلیس امنیت 

عمومی تهران دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چند روز قبل مأموران مرکز اطلاعات 
فعالیت  از  عمومی  امنیت  پلیس 
دو باند تولید و فروش مکمل های 
دارویی باخبر شده و در تحقیقات 
بیشتر مشخص شد آنها با احداث 
کارگاهی زیرزمینی مکمل های بدنسازی 
غیرمجاز تولید می کنند که آسیب 
شدیدی به کبد و سایر قسمت های 

بدن وارد می کند.
با اطلاع از این موضوع، بازپرس مهدی 
صانعی از دادسرای جرایم پزشکی 
تهران و تیمی از مأموران پلیس امنیت 
عمومی راهی محل شده و سردسته 

باند را دستگیر کردند. متهم هنگام 
دستگیری قصد داشت گوشی تلفن 
همراه خود را به خیابان پرت کند 
که با اقدام سریع مأموران گوشی 
تلفن همراه متهم که داخل آن شماره 
تماس های مشتریان و همدستانش 

بود، پیدا شد.
در گام بعدی تیم تحقیق راهی دو انبار 
نگهداری مکمل ها شده و مقدار زیادی 
مکمل های غیر مجاز، قوطی های 
خالی و دستگاه های برچسب زن با مهر 
تقلبی سازمان غذا و دارو کشف کردند.
یک  از فعالیت  ادامه مأموران  در 
فروشنده مکمل های بدنسازی نیز 
باخبر شده و با ورود به محل صاحب 
مغازه را دستگیر کردند و مقدار زیادی 
مکمل غیرمجاز نیز از انبار این مغازه 
کشف و در تحقیقات مشخص شد که 
یکی از متهمان با جعل عنوان و نام 

بدنسازان معروف اقدام به فروش 
مکمل های غیر قانونی کرده است. 
با توجه به قیمتی که روی قوطی ها 
مکمل های  ارزش  بود  شده  ج  در
غیر قانونی کشف شده از دو سردسته 

باند حدود ۳۰ میلیارد تومان برآورد 
شده است و تحقیقات در این رابطه 

ادامه دارد.
قاضی سعید احمدبیگی، سرپرست 
به  دادسرای ویژه جرایم پزشکی 

شهروندان هشدار داد فریب افراد 
سودجو را که با تبلیغات گسترده در 
فضای مجازی قصد فروش مکمل های 
را دارند، نخورند. جوانان  ورزشی 
بدون توجه به عوارض خطرناک این 
مکمل ها از آنها استفاده کرده، غافل 
از اینکه سلامت خود را در معرض 
خطر قرار می دهند. این مکمل ها 
در سالن ها و باشگاه های بدنسازی 
با برچسب های تقلبی به فروش 
می رسد. جوانان و نوجوانان ورزشکار 
باید به این امر واقف باشند که مصرف 
این مکمل های تقلبی و ارزان قیمت 
آسیب ها و عوارض شدیدی به آنها وارد 
می کند. توصیه می شود که جوانان و 
نوجوانان از مصرف این گونه مکمل ها 
تا جایی که امکان دارد خودداری کرده 
و در صورت نیاز تحت نظر پزشک و از 

داروخانه ها تهیه شود. 

تولید مکمل های تقلبی بدنسازی در کارگاه های زیرزمینی

  متهم به قتل زن میانسال در دادگاه:

فروش مرگ 
با یک کلیک

گروه حوادث - کامران علمدهی / این روزها برخی صفحات مجازی را که 
نگاه می کنی با تبلیغات عجیبی از فروش سلاح های گرم روبه رو می شوی 
که افراد با عناوین و القاب مختلف و عکس هایی از انواع اسلحه های 
کوچک و بزرگ جنگی و شکاری برای فروش اسلحه تبلیغ می کنند. دیدن 
این صفحات چنین تصوری را ایجاد می کند که دسترسی به انواع سلاح 
بسیار سهل و راحت است. گذشته از اینکه برخی از این فروشندگان هدفی 
جز کلاهبرداری ندارند و خریداران پس از واریز پول، هیچ کالایی دریافت 
نمی کنند اما موضوع اصلی چگونگی فعالیت این صفحات در شبکه های 

اجتماعی است بدون آنکه نگران برخوردهای قانونی باشند. 

نگاهی به  خرید و فروش سلاح گرم در فضای مجازی


